
Blended learning (kombinovaná výuka) 

O co jde? 

Interaktivní online vzdělávací kurzy, kvalitně propracované, obsáhlé, vyzkoušené žáky a pedagogy 

ZŠ Studánka v minulém školním roce, tvořeny v souladu s ŠVP 

Nutné vybavení: 

Počítač s připojením k internetu a sluchátka / reproduktory pro poslechová cvičení, funkční e-mailová 

adresa 

Cena: 

120 kč za školní rok (běžná cena 2490 kč za kurz / rok), množství kurzů na osobu není omezeno 

Výhody blended learningu: 

Žák se učí vlastním tempem a v čase a množství, které si sám zvolí 

Jazykové kurzy rozvíjí komplexně všechny znalosti i dovednosti 

Žák může cvičení opakovat, okamžitě vidí výsledky, k dispozici má statistiky pokroku, času stráveného 

v aplikaci, zvládnutého učiva… má zde vytvořený i plán, podle něhož by měl pracovat 

Kurzy: 

Převážně jazykové (AJ, NJ, FJ a další), AJ v mnoha úrovních – vybere si každé dítě v každém ročníku, 

v případě pochybností lze před vybráním kurzu absolvovat vstupní test, pokud by přesto zvolený kurz 

obsahem nevyhovoval, je možnost úroveň po domluvě změnit 

Jazykový kurz = výklad + procvičování + testování se 

Nejazykové kurzy – pouze procvičování, zahrnují všechna témata pro daný stupeň (např. kurz dějepisu 

je od pravěku po soudobé dějiny, tedy od 6. do 9. ročníku) 

I. stupeň: vlastivěda, přírodopis, český jazyk;  

II. stupeň: dějepis, zeměpis, přírodopis, chemie, český jazyk 

Pro  koho jsou kurzy určeny? 

Pro zájemce o další studium, aktivní a cílevědomé studenty, kurzy upevňují a rozvíjí učivo, dávají 

přesah, vhodné jsou zejména jazykové kurzy ve všech ročnících, v 9. ročníku opakující kurzy českého 

jazyka (příprava k přijímacím zkouškám), zájemci o angličtinu v 9. ročníku můžou zkusit kurz úrovně 

B1 jako přípravu na studium AJ na gymnáziu apod., nejazykové kurzy jsou dále vhodné pro ty, kteří si 

dali volitelné předměty stejného zaměření… 

Organizace: 

Žáci dostanou veškeré informace od třídních učitelů a učitelů daných předmětů, informace budou 

zveřejněny i na školním webu, k dispozici budou přihlášky, společně s přihláškou je nutné zaplatit 120 

kč, poté dojde k aktivaci kurzů, přihlášení dostanou ve škole první heslo a dále si výuku organizují sami 

(nejsou-li organizováni ve skupině o domluvě s vyučujícím), resp. využívají pomoci kontaktní osoby. 

Časový harmonogram: 

Přihlášky do 21. 9. 2016, spuštění kurzů cca od 1. 10. 2016 

Kontaktní osoba:  

Mgr. Tomáš Zářecký, tomas.zarecky@email.cz 


